ROKISKIS

Ll

ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBES ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

_ ] ISAKYMAS

DEL ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBES ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016

M. VASARIO 12 D. ISAKYMO NR. AV-133 ,,DEL UKINIO INVENTORIAUS, MEDZIAGU
IR ZALIAVY NURASYMO%“ DALINIO PAKEITIMO

2016 m. balandZio 7 d. Nr. AV-305
Rokiskis

Vadovaudamasis Lictuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 18 straipsnio | dalimi,

k ¢ i¢1u Rokiskio rgjono savivaldybés administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 12 d.
isakymo Nr. AV-133 | Dél ukinio inventoriaus, medziagy ir zaliavy nura§ymo™ 1 priedg iri §d ést
a u jj nauja redakcija (priedas).

Sis jsakymas gali blti skundZiamas Lictuvos Respublikos administraciniy byly teisenos
Istatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direkt Valerijus Rancevas

Algirdas Kulys



Turto valdytajas:

Turto rddis:

Rokiskio rajono savivaldybés administracijos
direktoriaus 2016 m. baland#io 7 4.
jsakymo Nr. AV - 305 pricdas

Rokiskio rajono savivaldybes administracijos
Kazlitkio senianija

lgalaikis materialus turtas

Eil.
Nr.

Turto pavadinimas

Inventorinis
M.

Isigijimo
data

Jsigijime
verté EUR

Nusidévejimas
EUR

Likuting
verté ELR

PripaZinime nereikalingu arba netinkarmu
(negalimu) naudot bei nuragymao ir likvida
prieiastis

Kompiuteris

KZLS-1360002

2001.11.30

£19,71

619,71

.00

Techniniai parametrai bel programiné jranga
neatitinka Siandieniniy reikalmamy, Fiziskai
{visiskai prarades preking ir prakling verte] bei
funkcitkal (technologiskal) susideve)gs.

Sisteminis blokas

KZ5-1360004

2002,12.13

250,49

280,49

0.00

Fiziskai (visizkal prarades preking ir prakting
verte) bet funkeidkai (technologiskai)
susidavajes. Techniniai parametrai neatitinka
Siandieniniy reikalavimy.

Kompiuteris (soc, darbo org.)

KZ15-1360007

2006.12.30

868,86

868,86

0,00

Techniniai parametrai bei programing jranga
neatitinka Siandieniniy reikalavimy. Fizidkai
[visiskai prarados preking ir prakting vertg) pei

funkciskai (technologiskail susidévopos,

Xompluteris (buhalterie)

KZ15-1360011

2007.11.30

465,71

465,71

0,00

Techniniai parametrai bei programine jranga
neatitinka siandieniniy reikalavimy. Fiziskai
{visiskai prarades preking ir prakting verte} bei
funkcidkai (technologiskai) susidevejes,

Kompiuteris {pavaduotojo)

KZL$-1360012

2007.11.30

605,89

605,89

Techniniai parametrai bei programing jranga
neatitinka Siandieniniy reikalavimy. Fizigkai
(visizkai praradas preking ir praktine verte] bes
funkciskai (technologiskai) susidévijes

Kompiuteris {seniino)

KZL5-1360013

2007.12.20

432,43

434,43

000

Neveikiantis, neatitinkantis Sivolaikiniy
reikalavimy. Fiziskai (visiskai prarades prekine ir
prakting vertg} bei funkeidkai (technologiskai)
susidévijes.

Muzikas instrumentas CASIO

KZ15-1380042

1986.01.01

1051,32

1051,32

Q.00

Mevaikiantis, neatitinkantis ivolaikiniy
reikalavimy. Fiziskai (visitkai prarades prekine ir
praktine verte) bei funkcitkai (technelogidkai)

susidévéjes,

El spausdinimo masinele OPTIMA

KZL5-1630036

199/7.02.12

309,89

308,89

2,00

Neveikianti klaviatdra, isl0zes veiimels. Fiziskai
tvisidkai praradusi preking ir praktine verte) be
funkciskai (technologiskal) susidovejusi.




